



DECIZIE

27.12.2013

13.23

nr. _____

or.Orhei
г. Орхей

Cu privire la retragerea Stației
de Salvare pe Apă

În conformitate cu Legea privind administrația publică locală nr.436-XVI din 28 decembrie 2006, art.14, în scopul optimizării cheltuielilor privind prestarea serviciilor,

CONSILIUL ORĂȘENESC ORHEI DECIDE:

1. Se obligă Î.M. "Servicii Comunal Locative" Orhei, manager șef dl Pulbere Nicanor, să transmită Primăriei or. Orhei bunurile materiale, fondurile fixe (anexa nr.1) și circulante (anexa nr.2) a Stației de Salvare pe Apă.

2. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului orașului Orhei dl. Valentin Munteanu.

Președintele ședinței

Vladimir POPUȘOI

Secretarul Consiliului

Ala BURACOVSCHI

Anexa nr. 1

*la decizia nr. B.23
din 24.12.2013*

Lista
mijloacelor fixe

n/o	Denumirea echipamentului	Anul fabrică	Codul	Durata funcționării utile(ani)	Norma uzurii %	Valoarea initial lei	Valoarea reziduală lei
1	Costum diving de iarnă 453606	2010	19000005000	2	30	2 750,00	2 612,50
2	Costum diving de iarnă 460603	2010	19000005000	2 102	30	2 250,00	2 137,50
3	BSD mărimea L345473	2010	19000005000	2 103	30	3 583,33	3 404,17
4	BSD mărimea XL 345634	2010	19000005000	2 104	30	4 083,33	3 879,17
5	Balon 317785	2010	19000005000	2 105	30	4 500,00	4 275,00
6	Balon 317785	2010	19000005000	2 106	30	4 500,00	4 275,00
7	Regenirator de iarnă 316901	2010	19000005000	2 107	30	3 250,00	3 087,50
8	Regenirator de iarnă 316901	2010	19000005000	2 108	30	3 250,00	3 087,50
9	Megafon	2010	148518	5	30	333,33	316,67
10	Barcă	2010	15890391	8	30	10 833,38	10 291,72
	TOTAL					39 333,37	45 520,90

Lista

Mijloacelor circulante

Anexa nr.2

la data 27.12.2013
din 24.12.2013

n/o	Denumirea stocurilor	Codul	Unit.de măs.	Prețul unitar	Stocuri efective		Stocuri înregistrate în contabilitate	
					cantitatea	valoarea	cantitatea	valoarea
1	Cozi	00000000848	buc	24,00	6,000	144,00	6,000	144,00
2	Colac de salvare	00000000435	buc	860,00	2,000	1 720,00	2,000	1 720,00
3	Ochilari pentru înot	00000000835	buc	145,00	1,000	145,00	1,000	145,00
4	Hîrleț	00000000847	buc	30,00	2,000	60,00	2,000	60,00
5	Mască pentru înot	00000000834	buc	200,00	2,000	400,00	2,000	400,00
6	Lopată	00000000846	buc	30,00	2,000	60,00	2,000	60,00
7	Labe pentru înot	00000000833	buc	270,00	1,000	270,00	1,000	270,00
8	Telefon KX-TS235UA	00000000844	buc	199,00	1,000	199,00	1,000	199,00
9	Funie turistică	00000000831	buc	20,00	20,000	400,00	20,000	400,00
10	Veste de salvare	00000000430	buc	350,00	3,000	1 050,00	3,000	1 050,00
11	Megafon	00000000830	buc	685,00	1,000	685,00	1,000	685,00
12	Mască pentru înot	00000000842	buc	420,00	2,000	840,00	2,000	840,00
13	Consol 340240	00000000841	buc	1 500,00	2,000	3000,00	2,000	3000,00
14	Labe mar. 44X45-46X47	00000000840	buc	720,00	2,000	1 440,00	2,000	1 440,00
15	Sape	00000000851	buc	32,00	2,000	64,00	2,000	64,00
16	Mănuși măr.L212303-304	00000000839	buc	560,00	2,000	1 120,00	2,000	1 120,00
17	Ciorapi măr.L400743-744	00000000838	buc	390,00	1,000	390,00	1,000	390,00
18	Masă Gîjdian Ion	00000000850	buc	0,07	1,000	0,07	1,000	0,07
19	Dulap	00000000849	buc	0,06	1,000	0,06	1,000	0,06
20	Vișlă de aliuminium	00000000436	buc	2440,00	1,000	2440,00	1,000	2440,00
21	Costum scafandru	00000000836	buc	2800,00	1,000	2800,00	1,000	2800,00
	TOTAL				56,000	17 227,13	56,000	17 227,13

Ex: N. Scoropad

Tel.0235/20283